FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia
Alimentacién eléctrica
Dimensiones cesta
Capacidad de aceite
Produccion

Peso

18/12/2025
www.fiamma.pt

FREIDORA ELECTRICA 5 L, SOBREMESA
FF6 V20

Ref: 2.0.085.3000
Fiamma

Cabezal movil para una facil y rapida limpieza.

Cuba con [?lzona fria[?] para mayor tiempo del aceite.
Termostato regulable de 50-180 °C.

Termostato de seguridad con rearme manual.

Sistema de seguridad total.

Estructura en acero inox.

Sistema de proteccién de las resistencias en acero inox.

265x430x335 mm
3 kW
220-240V/1/50-60 Hz
220x250x104 mm

5

10 kg/h

6.5 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

