



## FREIDORA ELÉCTRICA 5 L, SOBREMESA **FF6 V20**

Ref: 2.0.085.3000  
 Fiamma

Cabezal móvil para una fácil y rápida limpieza.  
 Cuba con **zona fría** para mayor tiempo del aceite.  
 Termostato regulable de 50-180 °C.  
 Termostato de seguridad con rearme manual.  
 Sistema de seguridad total.  
 Estructura en acero inox.  
 Sistema de protección de las resistencias en acero inox.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	265x430x335 mm
Potencia	3 kW
Alimentación eléctrica	220-240V/1/50-60 Hz
Dimensiones cesta	220x250x104 mm
Capacidad de aceite	5 l
Producción	10 kg/h
Peso	6.5 kg